PAGE
1

                                                              [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 9
д.  Кипень

14 апреля  2022г.
	Об отмене решений Совета депутатов Кипенское сельское поселение № 30 от 19.10.2021 г., № 32 от  19.10.2021 г., № 51 от 14.12.2021 г., № 53 от 14.12.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием на территории МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области объектов муниципального контроля, отменить следующие решения Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение:
1.1. Решение № 32 от 19.10.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. Решение № 53 от 14.12.2021 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 32 от 19.10.2021г. об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»;

1.3. Решение № 30 от 19.10.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»;

1.4. Решение № 51 от 14.12.2021 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 30 от 19.10.2021г. об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет кипенское.рф и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

  М.В. Кюне

PAGE